“长沙众健社体育服务有限公司”

众

健

身

网

站

建

设

合

同

甲方：长沙众健社体育服务有限公司

乙方：湖南工程职业技术学院 Best团队

日期：2024 年 9月 10 日

Z Fitness

目录

一、双方的权利和义务 ................................... 1

二、项目完成时间 ....................................... 2

三、费用事项 ........................................... 3

四、补充协议及附件..................................... 3

五、违约责任 ........................................... 4

六、合同的变更或修改 ................................... 4

1

甲方：长沙众健社体育服务有限公司

乙方：湖南工程职业技术学院 Best 团队

双方根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，经协商一致，就乙方为甲

方设计与制作网站事宜达成以下协议。双方申明，都己理解并认可了本合同

的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实履行本合同。合同

具体内容如下：

一、双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1. 甲方拥有网站内容的版权；

2. 甲方负责向乙方提供网站制作所需的所有资料，并保证内容

的真实性与合法性；

3. 甲方有义务自合同签订之日的三天之内提供网站建设所需的

所有资料给乙方；

4. 甲方需在双方协商的《需求文档》上签字认可，如在网站制

作期间对需求文档确定的内容有所改动，双方尽量友好协商解

决，如改动过大，乙方有权要求甲方支付相应的费用，并另行

签订补充协议；

2

5. 由乙方递交的网站效果，甲方应认真审核并在 72 小时内将

修改意见或审核结果通知乙方，逾期未回复则视为甲方同意乙

方的网站制作内容，并视为网站验收完成。

（二）乙方的权利和义务

1. 乙方有权要求甲方在规定的时间内提供资料；

2. 乙方拥有网站设计的版权；

3. 乙方有义务按照双方签订的需求文档完成项目任务；

4. 乙方负责在网站上线后为甲方提供相应的的技术培训（仅限

内容的简单更换）

5. 乙方应在甲方对网站进行验收并付款后，负责将网站上传至

互联网，并保证网站的正常访问和使用；

6. 乙方有义务对于甲方提供的资料进行保密，不得以任何方式

向第三方泄露；

7. 自网站验收完成当日算起，乙方负责为甲方提供六个月的免

费技术维护服务。

二、项目完成时间

自合同签订之日起 20日内

3

三、费用事项

1. 合同金额：人民币 1000 元整（￥1000.00），大写壹仟圆整

2. 自合同签订 3 个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额的

30％，计 300 元整（￥300.00），大写叁佰圆整；项目验收通过

的 3 个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额的 70％，计 700 元

整（￥700.00），大写柒佰圆整；费用包含域名、服务器的注册

费用。

3. 支付方式：

1. 银行转账

2. 乙方账号信息

银行卡：6213361718006610573

开户行：农行宁远冷水支行

持卡人姓名：李贵军

四、补充协议及附件

附件一 《Z Fitness 众健身网站需求文档》

4

五、违约责任

1. 若有一方违反本合同规定导致本合同无法履行，另一方有权

终止合同，由违约方承担所有的责任；

2. 若一方违约给对方造成不良社会影响或经济损失，则另一方

有权追究违约方的法律责任，要求其消除影响，并作相应的

经济赔偿

六、合同的变更或修改

1. 本合同经甲、乙双方代表签字，并加盖公章；

2. 本合同未尽事宜由甲、乙双方友好协商后，以附件形式加以

补充，补充合同具有同样的法律效力。

七、本合同自签订之日起生效

八、本合同一式三份，双方各执一份，资方指导老师

曾晨曦执一份，执有三份具有同等法律效力

九、本合同未尽事宜，双方本着友好合作的原则协商

解决

5

甲方： (签字盖章)

日期：2024 年9月10日

乙方：

乙方：

乙方：

乙方：

乙方：

日期：2024 年9月10日

	甲方：长沙众健社体育服务有限公司
	乙方：湖南工程职业技术学院 Best 团队
	一、双方的权利和义务
	（一）甲方的权利和义务
	（二）乙方的权利和义务

	二、项目完成时间
	三、费用事项
	四、补充协议及附件
	五、违约责任
	六、合同的变更或修改
	七、本合同自签订之日起生效